Постановление администрации № 426 от 06.04.2016 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.01.2016 № 76 «Об утверждении Положения о порядке, условиях командирования и размерах возмещения расходов..."
	Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация
Постановление

от 06.04.2016                                                                                                        № 426

        О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.01.2016 № 76 «Об утверждении Положения о порядке, условиях командирования и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов, и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы»

      В соответствии со ст.168 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация  муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.01.2016 № 76 « Об утверждении Положения о  порядке, условиях командирования и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов, и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения: подпункт « д» пункта 6 Положения изложить в следующей  редакции « иные расходы, произведенные работником с разрешения или ведома работодателя».
      2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г. ) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети   « Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования  город Ефремов.
  3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава  администрации
муниципального образования
         город Ефремов                                              С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]